АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ
Березовский район
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 04.05.2023 года                                                                                            № 71
д. Хулимсунт

	О признании утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Хулимсунт от 14.07.2021 года № 52 «Об утверждении расчетных нормативов накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Хулимсунт и признании утратившими силу некоторых муниципальных актов администрации сельского поселения Хулимсунт»

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 10 сентября 2021 года № 72-оз «О внесении изменений в отдельные законы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», Уставом сельского поселения Хулимсунт:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Хулимсунт от 14.07.2021 года № 52 «Об утверждении расчетных нормативов накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Хулимсунт и признании утратившими силу некоторых муниципальных актов администрации сельского поселения Хулимсунт».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в официальном бюллетене сельского поселения Хулимсунт и разместить на официальном веб - сайте муниципального образования сельского поселения Хулимсунт.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).
4. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы сельского поселения Хулимсунт                                    Т.К. Волкова